- 1 -

平成 26年６月 26日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

当社通販サイト「大豆気分(楽天市場店)」が楽天市場ショップ・オブ・ザ・マンス

2014年 5月度モバイルのダイエット・健康ジャンル賞を受賞！

当社が「楽天市場」に出店している『大豆気分(楽天市場店)』が2014年5月度モバイルのジャンル賞

（ダイエット・健康）を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

今期、取り組んだウェブサイトの改善により本通販サイトの売上高は大幅に増加しております。今後

も継続してユーザビリティの向上等、ウェブサイトの改善に取り組んでまいります。

【大豆気分(楽天市場店)】URL: http://www.rakuten.co.jp/kenkoucorp/

http://www.rakuten.co.jp/kenkoucorp/